AKTYWNE BARIERY PODCZERWIENI
PB-30/60/100 TK
PB-20/40/60 TE
Częstotliwość wiązki
UWAGA: tylko wersja TE
                     INSTRUKCJA OBSŁUGI
Dziękujemy za zakup naszej bariery dwuwiązkowej z rodziny produktów firmy TAKEX. Poprawna instalacja urządzenia, zgodnie z poniższą
instrukcją obsługi pozwoli na długi okres eksploatacji, bez potrzeby stosowania specjalnych zabiegów serwisowych.

Alarm LED
Dioda LED
poziomu sygnału
Soczewki
Celownik
Soczewki
Regulacja czasu reakcji
Wyjście kontrolne
Regulacja w poziomie
Regulacja w pionie
Uchwyt mocujący: 2
OBUDOWA
PŁYTKA MOCUJĄCA Maska ekrenująca: 1 Wkręt mocujący: 4
PRZECIW WSKAZANIA • Wartość długości strefy chronionej pomiędzy nadajnikiem a odbiornikiem,
 powinna mieścić w się w ramach zasięgu poszczególnych modeli:
     PB-30TK :Zew. 30m / Wew.  60m      PB-20TE:Zew. 20m / Wew. 40m
     PB-60TK : Zew. 60m /Wew. 120m     PB-40TE:Zew. 40m/ Wew. 80m
     PB-100TK : Zew. / Wew. 200m          PB-60TE: Zew. 60m/ Wew. 120m
• Unikać silnych źródeł światła ,
 takich  jak słońce, światła samochodowe itp.
padające bezpośrednio na nadajnik/odbiornik w

Odb.
1ch
Odb.
1ch
Nad. Nad.
3ch
Odb.
3ch
3ch
• Wskazane wykorzystanie woltomierza w trakcie zestrajania,
W celu wykorzystania najwyższej
stabilności.
• Górne i dolne bariery powinny być tego samego modelu dla tej konfiguracji
UWAGA!!!
                                         L  H
PB-IN-50HF      82' (25m) bądź mniej Ponad 82' (25m) do 165' (50m)
PB-IN-100HF    246' (75m)   < Ponad 246' (75m) do 330' (100m)
PB-IN-200HF    495' (150m) <  Ponad 495' (150m) do 660' (200m)
     Moc wiązki
Model
6.
Niniejsza instrukcja została wykonana z myślą o dwóch różnych modelach barier